

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BZS Holding ApS

Saltværksvej 199, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 72 54 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Brian Ziegler Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BZS Holding ApS Saltværksvej 199 2770 Kastrup
	Telefon: 32 50 27 72
	CVR-nr.: 25 72 54 17
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Ziegler Simonsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Ziegler Service ApS, Tårnby MB Facilities ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.122 mod -15.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.000.599 mod 826.162 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Pr. 1. januar 2024 har selskabet afhændet en væsentlig dattervirksomhed.

Udover dette er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-49.122	-15.273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.007.852	804.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.432	61.754
Andre finansielle indtægter	5.988	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.699	-16.362
Resultat før skat	2.006.451	834.720
2 Skat af årets resultat	-5.852	-8.558
Årets resultat	2.000.599	826.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.591.273	804.601
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.091.872	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.239
Disponeret i alt	2.000.599	826.162

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.404.817	4.996.090
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.407.738	2.298.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.812.555</u>	<u>7.294.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.812.555</u>	<u>7.294.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.204	0
Tilgodehavende selskabsskat	264.000	232.758
Periodeafgrænsningsposter	5.770	0
Tilgodehavender i alt	<u>275.974</u>	<u>232.758</u>
Likvide beholdninger	<u>4.844.779</u>	<u>880.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.120.753</u>	<u>1.113.075</u>
Aktiver i alt	<u>9.933.308</u>	<u>8.407.245</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.922.050	4.513.323
	Overført resultat	6.252.723	3.160.851
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>9.799.773</u>	<u>7.916.974</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>256.976</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>256.976</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.183	23.124
	Selskabsskat	<u>5.852</u>	<u>197.671</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.535</u>	<u>233.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.535</u>	<u>490.271</u>
	Passiver i alt	<u>9.933.308</u>	<u>8.407.245</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.513.323	3.160.851	117.800	7.916.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.591.273	3.091.872	500.000	2.000.599
	125.000	2.922.050	6.252.723	500.000	9.799.773

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.699	16.362	
	4.699	16.362	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	5.852	8.558	
	5.852	8.558	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	482.607	482.607	
Kostpris 31. december 2023	482.607	482.607	
Opskrivninger 1. januar 2023	4.513.483	3.708.722	
Årets resultat	-1.591.273	804.761	
Opskrivninger 31. december 2023	2.922.210	4.513.483	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.404.817	4.996.090	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ziegler Service ApS, Tårnby	100 %	582.719	1.703.114
MB Facilities ApS, Tårnby	100 %	2.822.099	304.738
		3.404.818	2.007.852

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.298.080	2.191.095
Overførsler	<u>-890.342</u>	<u>106.985</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.407.738</u>	<u>2.298.080</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.407.738</u>	 <u>2.298.080</u>
 5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	256.976
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>256.976</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
